PANEL Y ACERO SOLUTIONS,S.L.
C/PLASTICO, 10

19200 AZUQUECA DE HENARES
GUADALAJARA

CIF: B19315928

1ISO 9001

BRAGA

REDE MODERNA LDA
RUA DO BARRIO DE CIMA, 1
4705-369 BACREIROS

PEDIDO PROVEEDOR

PANEL v ACERO

[bocumENTO

NUMERO

PAGINA

FECHA

Pedido proveedor

03457

1

06/05/2025

N.LF.

AGENTE

FORMA DE PAGO

514488484

ARTICULO

DESCRIPCION

CANTIDAD

ANCHO

LONGITUD

ML/KG

M2

PRECIO

TOTAL

CORREA-Z

CORREA-Z

CORREA-Z

CORREA-Z

CORREA-Z

CORREA-Z

CORREA-Z

CORREA-Z

CORREA-C

CORREA-Z GALVANIZADO
160x2.0mm - 4470 - Furos en
extremos 25x14 - SEGUN DISENO
ADJUNTO

CORREA-Z GALVANIZADO
160x2.0mm - 4370 - Furos en
extremos 25x14 - SEGUN DISENO
ADJUNTO

CORREA-Z GALVANIZADO
160x2.0mm - 6500 - Furos en
extremos 25x14 - SEGUN DISENO
ADJUNTO

CORREA-Z GALVANIZADO
160x2.0mm - 8900 - Furos en
extremos 25x14 - SEGUN DISENO
ADJUNTO

CORREA-Z GALVANIZADO
160x2.0mm - 4640 - Furos en
extremos 25x14 - SEGUN DISENO
ADJUNTO

CORREA-Z GALVANIZADO
160x2.0mm - 4570 - Furos en
extremos 25x14 - SEGUN DISENO
ADJUNTO

CORREA-Z GALVANIZADO
160x2.0mm - 4540 - Furos en
extremos 25x14 - SEGUN DISENO
ADJUNTO

CORREA-Z GALVANIZADO
160x2.0mm - 4960 - Furos en
extremos 25x14 - SEGUN DISENO
ADJUNTO

CORREA-C 100x2.0mm - 5500 - SIN
PUNZONADO - QUINADO - ALTURA
100mm

12

12

40

20

20

36

12

4.470

4.370

6.500

8.900

4.640

4.570

4.540

4.960

5.500

Total M2
Total ML

53,64

52,44

39,00

35,60

185,60

91,40

90,80

178,56

66,00

793,04

0,000

4,850 €

4,850 €

4,850 €

4,850 €

4,850 €

4,850 €

4,850 €

4,850 €

4,300 €

260,150 €

254,330 €

189,150 €

172,660 €

900,160 €

443,290 €

440,380 €

866,020 €

283,800 €

IMPORTE

DESCUENTO

BASE

TIPO IVA

CUOTA IVA

TOTAL

3.809,94 €

0,00 €

3.809,94 €

0%

0,00 €

3.809,94 €




