

PANEL Y ACERO SOLUTIONS,S.L.
C/PLASTICO, 10
19200 AZUQUECA DE HENARES
GUADALAJARA
CIF: B19315928



PEDIDO PROVEEDOR

PANEL Y ACERO

REDE MODERNA LDA

RUA DO BARRIO DE CIMA, 1
4705-369 BACREIROS
BRAGA

DOCUMENTO	NÚMERO	PÁGINA	FECHA
Pedido proveedor	03457	1	06/05/2025

N.I.F. AGENTE

FORMA DE PAGO

514488484

ARTÍCULO	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	ANCHO	LONGITUD	ML/KG	M2	PRECIO	TOTAL
CORREA-Z	CORREA-Z GALVANIZADO 160x2.0mm - 4470 - Furos en extremos 25x14 - SEGUN DISEÑO ADJUNTO	12		4.470	53,64		4,850 €	260,150 €
CORREA-Z	CORREA-Z GALVANIZADO 160x2.0mm - 4370 - Furos en extremos 25x14 - SEGUN DISEÑO ADJUNTO	12		4.370	52,44		4,850 €	254,330 €
CORREA-Z	CORREA-Z GALVANIZADO 160x2.0mm - 6500 - Furos en extremos 25x14 - SEGUN DISEÑO ADJUNTO	6		6.500	39,00		4,850 €	189,150 €
CORREA-Z	CORREA-Z GALVANIZADO 160x2.0mm - 8900 - Furos en extremos 25x14 - SEGUN DISEÑO ADJUNTO	4		8.900	35,60		4,850 €	172,660 €
CORREA-Z	CORREA-Z GALVANIZADO 160x2.0mm - 4640 - Furos en extremos 25x14 - SEGUN DISEÑO ADJUNTO	40		4.640	185,60		4,850 €	900,160 €
CORREA-Z	CORREA-Z GALVANIZADO 160x2.0mm - 4570 - Furos en extremos 25x14 - SEGUN DISEÑO ADJUNTO	20		4.570	91,40		4,850 €	443,290 €
CORREA-Z	CORREA-Z GALVANIZADO 160x2.0mm - 4540 - Furos en extremos 25x14 - SEGUN DISEÑO ADJUNTO	20		4.540	90,80		4,850 €	440,380 €
CORREA-Z	CORREA-Z GALVANIZADO 160x2.0mm - 4960 - Furos en extremos 25x14 - SEGUN DISEÑO ADJUNTO	36		4.960	178,56		4,850 €	866,020 €
CORREA-C	CORREA-C 100x2.0mm - 5500 - SIN PUNZONADO - QUINADO - ALTURA 100mm	12		5.500	66,00		4,300 €	283,800 €
				Total M2		0,000		
				Total ML	793,04			

IMPORTE	DESCUENTO	BASE	TIPO IVA	CUOTA IVA	TOTAL
3.809,94 €	0,00 €	3.809,94 €	0%	0,00 €	3.809,94 €